

Pettersson Koch AB

556092-0539

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikaela Koch, Verkställande direktör
2023-02-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Täby och bedriver primärt konsultverksamhet inom områdena beslutsstöd, rapportering, dataanalys och affärssystem. Bolaget skall även bedriva och medverka i innovationsarbete framförallt kopplat till nya digitala affärsmodeller. Utöver detta skall bolaget äga och förvalta värdepapper samt utöva därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettomsättning	2 417 523	1 357 170	1 212 462	741 876
Resultat efter finansiella poster	624 047	192 195	264 966	230 338
Soliditet (%)	54	60	62	78

Den starka ökningen av nettomsättningen 2022 jämfört med 2021 (en ökning med drygt 78%), beror på en ökad efterfrågan och orderingång från bolagets kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	302 316	151 813	504 129
Utdelning		-454 000		-454 000
Balanseras i ny räkning		151 813	-151 813	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			495 164	495 164
Vid årets utgång	50 000	200 129	495 164	745 293

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	200 129
Årets resultat	495 164
Summa	695 293

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	695 293
Summa	695 293

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 417 523	1 357 170
Övriga rörelseintäkter		12	215 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 417 535	1 572 518
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-86 711	-23 865
Övriga externa kostnader		-333 148	-188 707
Personalkostnader	2	-1 373 591	-1 166 800
Summa rörelsekostnader		-1 793 450	-1 379 372
Rörelseresultat		624 085	193 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-951
Summa finansiella poster		-38	-951
Resultat efter finansiella poster		624 047	192 195
Resultat före skatt		624 047	192 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 883	-40 382
Årets resultat		495 164	151 813

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	66 400	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		566 400	262 500
Summa anläggningstillgångar		566 400	262 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		416 513	305 113
Övriga fordringar		6 370	16 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 800	83 700
Summa kortfristiga fordringar		478 683	405 557
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		46 523	46 523
Summa kortfristiga placeringar		46 523	46 523
Kassa och bank			
Kassa och bank		301 529	131 428
Summa kassa och bank		301 529	131 428
Summa omsättningstillgångar		826 735	583 508
Summa tillgångar		1 393 135	846 008

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		200 129	302 316
Årets resultat		495 164	151 813
Summa fritt eget kapital		695 293	454 129
Summa eget kapital		745 293	504 129
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		129 797	22 317
Övriga skulder		518 045	319 562
Summa kortfristiga skulder		647 842	341 879
Summa eget kapital och skulder		1 393 135	846 008

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 500
-----------------------------	--------

Inköp	53 900
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	66 400
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	66 400
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250 000
-----------------------------	---------

Inköp	250 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	500 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	500 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Pettersson Koch AB, 556092-0539
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Norrtälje

Mikaela Koch
Mikaela Koch
Styrelseledamot och VD
2023-02-13

Andréas Pettersson-Koch
Andréas Pettersson-Koch
Styrelseledamot
2023-02-13